[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	___________________________
	Москва
	№_________________________

Об утверждении Порядка сдачи в аренду федерального имущества, расположенного в морском  порту, находящегося в хозяйственном ведении

федеральных государственных унитарных предприятий, подведомственных

Федеральному агентству морского и речного транспорта

Во исполнение части 14 статьи 31 Федерального закона от 08 ноября 2007 г. № 261-ФЗ «О морских портах в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2007, № 46, ст. 5557; 2008, № 29 (ч. 1), ст. 3418, № 30 (ч. 2), ст. 3616)   п р и к а з ы в а ю:
Утвердить прилагаемый Порядок сдачи в аренду федерального имущества, расположенного в морском  порту, находящегося в хозяйственном ведении федеральных государственных унитарных предприятий, подведомственных Федеральному агентству морского и речного транспорта.

	Министр
	                И.Е. Левитин

Самков Евгений Александрович

626 96 17